Formularz

HEFVER TSI EW WYSZKOW GMINA MIEJSKO-WIEISKA

Pytania dotyczqce transakcji i zabezpieczen

- Odpowiedz
P ie do klienta
Yign : Klienta
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
2 | Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
3 Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu NIE

notarialnego.

Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy pokryje koszty zwigzane ze ziozeniem o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji, zgodnie NIE
zart. 777 k.p.c.

5 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termin6w i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu; 20.12.2019

2) terminéw i kwot sptat {nie dotyczy wczeéniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastepujace postanowienie
w umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowe]j nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w skiad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajacy dopuszcza w/w postanowienie w umowie kredytu.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytows oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Kredyt bedzie przeznaczony na czesciowe sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Wyszkéw zwigzanego z realizacjg zadan
inwestycyjnych oraz splatg wczesniej zaciagnietych zobowigzar. Gmina nie wskazuje konkretnych inwestydji finansowanych kredytem.
Nadmieniamy, ze na wszystkie zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku i objete dofinansowaniem z UE posiadamy zawarte umowy o

dofinansowanie.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzieri sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta oi‘;;‘:"t':dz

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE

zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
2 ) . NIE

kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Pafstwa program postgpowania naprawczego
3 e . ) . ) ) NIE

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

. . . . . - 2 g . . NIE-poza 1l

4 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za poérednictwem komornika r2voadkiem

sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw. (F:)pi\;pponiiej)

Gmina Wyszkéw przejeta spadek po zmartej osobie fizycznej (nikt inny nie byt zainteresowany nabyciem spadku). Zmarty pozostawit po sobie udziat
w nieruchomodci. Jednoczesnie okazato sie, ze byt znacznie zadtuzony. W przedmiotowej sprawie komornik sgdowy na wniosek jednego z bankéw
wszczat postgpowanie egzekucyjne. Zobowigzanie zostato sptacone z rachunku Gminy Wyszkéw. taczna kwota egzekucji wyniosta ok. 20 tys. ztotych.
Sprawa nie dotyczy 2019 roku.

5 | Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE




zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absclutorium organowi

wykonawczemu reprezentujacemu Panistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). NIk

Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaty organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad
7 | komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek NIE
zdarzenia losowego np. nagta $mier¢ woéjta/burmistrza/prezydenta).

8 | Prosimy o informacjg dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogélem wedlug tytutéw diuznych (w tys. PLN): (zgodnie z ostatnia Prognoza Diugu — nie 33.462.087 83
uwzgledniajaca umorzenia poiyczki z WFOSiGW — umowa Nr 0134/15/0W/P) i

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN); 1]

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji {w tys. PLN): 5.505.945,00

wartosc kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych NIE DOTYCZY
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panistwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych NIE DOTYCZY
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytani klient
ytanie do klienta klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadar realizowanych przez Paristwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezgcego z podziatem na:

wartos$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 41.116.869,33
w tym, warto$c srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 11.668.969,43
wartos$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 132.032,53
w tym, wartosc srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze Paristwo musieli zwrdci¢ $rodki uzyskane z UE
2 |z powodu nie wywigzania si¢ z postanowiert umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw NIE
zwréconych w ciggu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostate pytania

Pytania do SIWZ

1 | Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z JST {nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada JST)

1) Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0., REGON: 550382872, % udziatéw jakie posiada JST: 100%

2) Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0., REGON: 550053134, % udziatéw jakie posiada JST: 100%

3) Wyszkowskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0., REGON: 550662420, % udziatéw jakie posiada JST: 100%
4) Mazowiecki Fundusz Porgczerh Kredytowych Sp. z 0.0., REGON: 015526348, % udziatéw jakie posiada JST: 0,43%

2 | Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglednieniem zapiséw zawartych w SIWZ?

TAK
Prosimy o informacjg jaka stawke bazowg nalezy przyjaé, ktéra zostanie wprowadzona do umowy z wybranym Oferentem:
a. stawke ustalang na okres 3 miesiecy w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartatu i majgca zastosowanie do
okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego kwartatu,

czy
b. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie od 1-go

dnia kalendarzowego nastepnego miesigca?

Akceptujemy zapis umowny dotyczacy wyznaczenia stawki bazowej oprocentowania: stawka ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci stawki
WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastepnego miesigca.
Prosimy o poprawienie oczywistej omytki pisarskiej w SIWZ roz. Il pkt 5 jest ,,Sptata kapitatu w 26 ratach kwartalnych (ptatnych do ostatniego dnia

4 | kazdego kwartatu w okresie 30.03.2020 - 30.06.2026.) zgodnie z zatgczonym Harmonogramem sptat.” a powinno by¢ ,Spfata kapitatu w 26 ratach
kwartalnych (ptatnych do ostatniego dnia kazdego kwartatu w okresie 31.03.2020 - 30.06.2026.) zgodnie z zataczonym Harmonogramem sptat”.

Na w/w pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 25/09/2019
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Prosimy o wyjasnienie/korekte rozbieznosci zawartych w SIWZ w roz. Il pkt 7 jest mowa o tym, ze »-.Zamawiajacy zaptaci prowizje w ciggu 14
5 | dni od otrzymania naliczenia”, natomiast w roz. XVl pkt 1 ppkt 1) jest mowa o tym, ze prowizja bgdzie ,.....ptatna w ciagu 7 dni od dnia
postawienia transzy do dyspozycji”.
Na w/w pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 25/09/2019
6 W SIWZ roz. XVIil pkt 1 ppkt 6) jest mowa o tym, ze ,Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé zmiany harmonogramu sptat kredytu....”, czy
Zamawiajacy ma na myéli, w tym zapisie zmiang harmonogramu spiat kredytu za zgoda obu Stron?
Na w/w pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 25/09/2019
Prosimy o zmiane zapiséw w SIWZ:
a. roz. V z ,Zaméwienie nalezy wykona¢ w terminie do dnia 04.11.2019 r.” na zapis ,Zaméwienie naleiy wykona¢ od dnia podpisania
7 umowy do dnia 30.06,2026 r. (ostateczny termin splaty kredytu).”
b. oraz zapisu w formularzu oferty (zat. 1 do SIWZ) pkt 2 z ,Oéwiadczam, ze zamdwienie wykonam - uruchomienie kredytu: od dnia
04.11.2019 r., okres kredytowania do 2026 r.” na zapis ,O$wiadczam, ze zamdéwienie wykonam — od dnia podpisania umowy do dnia
30.06.2026 r.
Na w/w pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 25/09/2019
B Prosimy o wyjasnienie przyjgtego mnoznika w zat. 4 do SIWZ ,45 359 415 zt ($redni roczny kapitat: 6.800.512 x 6,67 lat)” - 45 359 415 zf — kwota
nie zostata wymieniona w sposobie obliczenia ceny w roz. XIV w SIWZ.
Na w/w pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 25/09/2019
a.  czy odsetki od kredytu beda ptatne ostatniego dnia danego miesigca w catym okresie kredytowania?
b.  czy raty kapitatowe (kapitat) bedg ptatne astatniego dnia danego kwartatu w catym okresie kredytowania?
9 ¢ w jaki sposéb maja by¢ naliczane odsetki od kredytu wg kalendarza rzeczywistego czy wg innego kalendarza, (jezeli wg innego to
prosimy o podanie jakiego)?
d.  w jaki sposéb majg by¢ naliczane odsetki od zadtuzenia przeterminowanego wg zasad obowigzujgcych w banku czy wg odsetek
ustawowych?
a) TAK
b) TAK
c), d) Wg zasad obowiazujacych w banku
10 Prosimy o informacje jaka kwota z kredytu zostanie przeznaczona na sfinansowanie planowanego deficytu a jaka na sptate wezesniej zaciagnietych
zobowigzan.

Na spfate wczedniej zaciagnigtych zobowiazai zostanie przeznaczone nie wigcej niz kwota zaplanowanych rozchodéw (sptaty kredytow i
pozyczek) na IV kwartat 2019 roku, tj. 1.059.313,04 2}, pozostata kwota zostanie przeznaczona na sfinansowanie planowanego deficytu.

Pytania do klienta

a) Jakie s przyczyny spadku dochodéw biezacych w 2019 roku w poréwnaniu do 2018 roku?
b) Jakie sa przyczyny spadku dochoddw majatkowych w 2019 roku w poréwnaniu do roku 2018?
c) Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw biezacych w 2019 roku w poréwnaniu do 2018 roku?

d) Jakie sg przyczyny spadku wydatkéw majgtkowych w 2019 roku w pordéwnaniu do roku 2018?

a) Poréwnujac dochody bieigce w 2019 roku w stosunku do 2018 roku trzeba pamigta¢, e poréwnujemy plan do wykonania. Analizujac
planowane dochody w 2019 roku mozna zauwazy¢ nizsze niz w 2018 roku Dotacje na realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej (gtéwnie
zadania realizowane przez OPS) - ktére czgsto s zwigkszane wraz z zapotrzebowaniem na érodki.

b) Ni2sze dochody majatkowe w 2019 roku s3 spowodowane nizszymi dotacjami na realizacjg zadan ze srodkéw UE oraz nizszym wpltywom ze
sprzedazy mienia.

c) Wzrost wydatkéw biezgcych w 2019 roku spowodowany jest ogélnym wzrostem kosztéw osobowych i rzeczowych w gospodarce. Nalezy te:
pamigta¢, ze s to wartosci planowane — realizacja nie przekroczy tych wartosci.

d) Spadek wydatkéw majatkowych spowodowany jest mniejszym wsparciem na realizacje zadan ze $rodkéw UE.

Czy Gmina porgcza jakie$ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje na jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania Y]
spfacane przez gming, jezeli tak to prosimy o szczegély.

Wszystkie poreczenia zostaty zawarte w tabeli ,Wykaz zaangazowar klienta”,

Czy dochody majatkowe z dotacji zatozone w 2019 roku maja pokrycie w podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje {jezeli tak, to
na jaka kwotg sg zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegdtowe informacije)?
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W 2019 roku zaplanowano w budzecie dochody majatkowe z dotacji na kwote: 6.468.409 zt. Gmina Wyszkéw oczekuje na podpisanie z
Wojewod3 Mazowieckim dwéch uméw na budowe drég lokalnych (budowa ul. Centrainej — zaplanowane w budzecie gminy dofinansowanie w
2019: 3.000.000,00 zt oraz budowa ul. Matejki - zaplanowane w budzecie gminy dofinansowanie w 2019: 2.498.300 zt w ramach Funduszu
Drég Samorzadowych — Gmina Wyszkéw w tym zakresie znajduje sie jako zakwalifikowana do dofinansowania na zatwierdzonej licie . Na
pozostaty cze$¢ dochodéw majatkowych z dotacji zatozonych w 2019 roku ma pokrycie w podpisanych umowach

a.  Prosimy o wyjaénienie niskiego wykonania dochoddw i wydatkéw majatkowych za 2018 rok.
b.  Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania wydatkéw majatkowych za Il kwartat 2019 roku.

a) Wg naszej opinii w 2018 roku zaréwno dochody majgtkowe jak tez i wydatki majatkowe zostaty wykonane na bardzo wysokim poziomie. Nie
nalezy naszym zdaniem opiera¢ sig¢ na procentowym wykonaniu planu — ale na kwotach. Kwotowo zaréwno osiggniety poziom dochodéw jak i
wydatkéw majgtkowych byt najwyiszy w historii Gminy Wyszkéw.

b) Wg naszej opinii nie mozna méwié o niskim wykonaniu wydatkéw majatkowych za Il kwartat 2019 roku. Wykonanie na poziomie ok. 20%
jest typowe dla cyklu inwestycyjnego realizowanego w naszej Gminie ~ gdzie na poczatku roku prowadzone sq przetargi i wytaniani
wykonawcy, zaé dopiero w Il potowie roku wykonywane s3 roboty oraz dokonywane ptatnosci na rzecz wykonawcéw. Dla poréwnania w |l
kwartale 2018 roku wykonanie wydatkéw majatkowych wyniosto ok. 16%.

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2, w sprawozdaniu Rb-N) na dzieA 30.06.2019 r.?

Jakie s podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Na w/w pozycje skladaja sig: 5.547.069,30 — naleznosci z tytutu zwrotu nienaleznie pobranych swiadczen oraz z funduszu alimentacyjnego +
2.955.521,56 - naleinosci z tyt. podatkéw i opfat lokalnych. W stosunku do w/w naleznosci prowadzone s3 dziatania egzekucyjne, zgodnie z
obowigzujacymi przepisami. Windykacje prowadza OPS | Wydziat Podatkéw i Optat Lokalnych w Urzedzie Miejskim w Wyszkowie.

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2019:
a. zostat jednoznacznie okreslony?
b.  zostat wyceniony?
2, Najaka taczng minimalng kwote sg planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest taczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?
4. Czyw przesztodci miata miejsce nieskuteczne proby sprzedaiy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

Wg. stanu na dzieri 19/09/2019 r. zrealizowano caty plan w zakresie sprzedazy majatku.

Na jakim poziomie (kwota) na dzieri 24.09.2019 r. jest dochéd ze sprzedazy majatku?

Wg. stanu na dzieri 19/09/2019 r. przy planie 3.000.000 zt zrealizowano sprzedaz majatku na poziomie 4.079.376,06 z.

Zwracamy sig z prodbg o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na udzielenie kredytu ze érodkéw Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)
i srodkow wtasnych Banku?

Jezeli TAK — to prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniisze pytania (oddzielnie dia kazdej z inwestycji):

Nazwa inwestycji finansowanej przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie jej krotkiej charakterystyki.

Czy dla przedsiewziecia istnieje mozliwo$é odzyskania podatku VAT?

Oczekiwana data podpisania umowy kredytu.

Nazwa przedsiewziecia.

Data rozpoczecia przedsiewziecia.

Data zakoriczenia przedsiewziecia.

Czy dla przedsigwziecia jest obowigzek sporzadzenia analizy oddziatywania na $rodowisko? Jezeli Tak to czy sporzadzono analize

NouwswN e

oddziatywania?
Czy wyboru Wykonawcy przedsiewziecia dokonano zgodnie z prawem zaméwieri publicznych?
Ktéry miesigc od zakoriczenia przedsigwzigcia bedzie trwat w dniu podpisania umowy?

10. Jakie sg Zrodta finansowania przedsiewzigcia, prosimy podaé w podziale na $rodki wiasne, kredyt, dotacja ze $rodkéw UE, inne (kwoty w
PLN)?

11. Jakijest taczny koszt przedsiewziecia (brutto [PLN], netto [PLN], VAT [PLN])?

12. Jaki sg koszty zakupu gruntdw oraz uzywanych $rodkéw trwatych dla przedsiewziecia [PLN]?

13. Liczba os6b zatrudnionych przez Zamawiajacego przy projekcie (ekwiwalent - petny etat).

14. Liczba miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - petny etat).

15. Szacowana liczba uzytkownikéw/oséb korzystajacych z inwestycji (w ciggu roku operacyjnego).

16. Liczba mieszkaricéw w rejonie oddziatywania projektu.

NIE

Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiane terminu sktadania ofert na dzierh 09.10.2019 r.

Na w/w pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 25/09/2019

477




L/s

ibuesem3 | yazodiod yoAujeBewAm 1 ysAujeS8ewAmaiu Ajomy zelo eluemozesueez 03auodejdAm d1U 9z0zsal H10MY 31 J1WINZ0J BMOSUR|IGezod SluemozeSuUReZ Zazid 7

eluemoze3ueez o3auodejdAm 310my 3IS BlWNZOL dMOSUR|I] aluemozesueez zazid T

Ajeyds [aumoyed ereq

.(suepgezod)
eluaznjpez
o3osgeisozod ejomy

«(suenq)
Bluaznjpez
o8adbzalq ejomy|

Amown
elDIBMEZ
eleq

Tr0T-10-5C 000°00S 0 L00T-¥0-LC (r00z°ds SA1M ez) dludzddlod N1d o8amolesy emisiepodsos jueq r4 !
TE0T-CT-TE 000°00L 0 €00T-70-8¢ ("o0'0 z *ds SgIMm ez) s1UdzdBI0d N1d o8amolely emisiepodsog yueg 11
6207-TT-T€ 000°052 0 0007-€0-70 (ro'0z *ds S91M Ez) aluazddiod N1d o3amofesy emisiepodsos yueq o1
¥20Z-21-ST 0 66'967'88T'T | 810C-CI-T¢C e3z2Az0d N1d . Lmm&,\m,m%_ﬁm\v_wﬂwmmﬁoﬁwwMwwﬂﬂ MBBHMMMBO w K
¥20Z-7T-ST 0 86°0TT'EWY 8T0Z-Z1-81 exzohzod N1d 5 EWR bwm%ﬁm\v_wwww%%% ﬁww wu_wﬂﬂwﬁhs_vw“ww\%o M
(myoJ4 6T0T fsupom
T207-71-0¢ M eluaIIoYININ 00'6TT'E6T'T GT0Z-60-9T exzoAzod NTd B1EpOds0D | eysImopois Auoiydg zsnpund Amoposey A
Op BIOMY) §Z S/8'TL 3
6T0Z-60-0¢ 0 L9VY9 L £T07-60-9¢C exzohzod N1d - _mww\ﬂ“mw%_ﬁmmmwwhmﬁzﬂw _M_uwmwwﬂw\”_\,:u,_ﬁwwﬂ,w_o w K
6102-60-0€ 0 9L'T20°€ £102-60-9¢ exzaAzod N1d %mmmm%ﬁm\mmﬁhwﬁﬁ”_uwmwﬂwﬁ_ﬂwﬁ_os s
6102-60-0€ 0 TEVIST £102-60-61 exzoAz0d NTd _v_hmmww%ﬁmmwoowhm%_Mﬁmﬂwﬁ_ﬂwﬁa; v
¥20T-¢1-T€ 0 99T ELT €T 8T0Z-0T-9T 1Apauy N1d oSamolesy emisiepodson yueq €
¥2¢0¢-11-0€ 0 0T'11S°¢LS L 0T0Z-1T-£0 1Apany N1d o3amolesy emisiepodson yueq z
T1¢0C-C1-1€ 0 00'79€°€8S TT0Z-2T-ST WApany N1d AMONZSAM M AZD)31Zpiods yueg 1ysjod I

(ppoevonyed
15| ‘eouesems euojaizpn ‘ajuazdd10d
3uo[aizpn ‘e)zaAzod ‘Burioyde)
‘Buisea) ‘abedigo ‘soujalAziaim

(emo8ulioey
ew.y ‘emoSuises) ewuy ‘SO4M ‘SO4N “jueq ‘du)
njoiwpod emzeN

BlU3ZN}peZ

enjep

6T0Z waidiais

:JBIS3IW AUOZDY|Z0J | AUOZOUONEZ IUIRISO BZ BUEp O AW(s0sd — (TE-80-6TOZ) USIZP BU NUEIS BNjpam NTd M BS oUEMOIUSZ31d uemozeSueez Alomy

dnyAm 9Apasy) n8nyp dA)

21} uemozeSueez zeyAm




L

/

9

{, - . { » .
00'vSELV6°S €€°LY6°99T 1T e
870Z-S0-0T 8/9°58T’€E 0 810¢-50-0€ (ror0z ds S9IM ez) BluszIBI0d N1d oSsmolery emisiepodsos ueg
) i o . Smezsiep m [pupom
020Z-¥0-ST 000°€TT 0 910Z-2T-¥1 (ro'0 z *ds Mimd ez) S1uszadiod Nd P1EPOASOD | BSIMOPOIS AUCIUDO ZSMPUNY BZPOMSOM
" . e . Amezsiep m [supop
020Z-0-0€ 108'96 0 ST0Z-ZT-1€ (r0'0 2 *ds MIMd ez) siuazossod N1d P1EPOSOD | EXSIMOPOIS AUCIUDO ZSNPUN3 PZPOMBIOM
SIMeZSIEM M [BUPOM
— ] . - d
020Z-10-0 000°0€T 0 €T0Z-CT-L1 {r0r0 z*dS Mimd ez) aluszodio N1d PHEPOdSOD | BYSIMOPOIS AUOIYDQ ZSNPUNJ HHZPOMSIOM
1202-90-0€ 000°00€ 0 1002-21-T0 (-00 z *dS MIMd ez) 3iuszodiod N1d BYSIMOpO.S AUoIYIQ yueg
T0Z-60-ST 000°00S 0 6002-€0-70 {r0'0 z *dS Sg1M ez) duszadI0d N1d oSamole.y emisiepodson yueg




W zataczeniu sktadamy nastepujgce dokumenty’

Rodzaj dokumentu

Opinia RIO z wykonania budzetu za | pétrocze 2019 roku. - Gmina Wyszkéw nie otrzymata jeszcze opinii RIO z wykonania budzetu

za | pétrocze 2019 roku.

Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2019 wraz z zatgcznikami, po dniu 13.08.2019 r. - jesli nastapity - dokumenty dostepne sa
na stronie bip.wyszkow.pl w zakladkach: RADA MIEJSKA W WYSZKOWIE / REJESTR UCHWAL oraz BURMISTRZ WYSZKOWA /
ZARZADZENIA.

Zmiany do uchwaly WPF na lata 2019-2026 wraz z zatgcznikami i objasnieniami, po dniu 13.08.2019 r. - jesli nastapity - dokumenty
dostepne sg na stronie bip.wyszkow.pl w zaktadkach: RADA MIEJSKA W WYSZKOWIE / REJESTR UCHWAL oraz BURMISTRZ
WYSZKOWA / ZARZADZENIA.

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y* wtasnorecznym podpisem

Z6-09-20/9

za klienta data /

- -
Z:it;i/:aim:\;ﬁ)mona/e (rrrr-mm-dd) podpis osoby/éb upowaznionej/ych*

* Niepotrzebne skresli¢

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibq w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: jod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takze prawo whniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegdtowe zasady przetwarzania danych osobowych sq
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktow i usfug oferowanych przez Bank.

3 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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